
Zarządzenie Nr 0050.17.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 09 lutego 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Łobżenicy Nr 0050.132.2020 

z dnia 07 października 2020 r.  w sprawie zawieszenia handlu na targowisku przy 

ul. Ogrodowej w Łobżenicy 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz § 1 ust. 5 załącznika 

Nr 2 do Uchwały XXVI/186/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania targowisk w granicach administracyjnych Gminy Łobżenica 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2009 r., nr 133, poz. 2211)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 09 lutego 2021 r. traci moc zarządzenie Burmistrza Łobżenicy 

Nr 0050.132.2020 z dnia 07 października 2020 r.  w sprawie zawieszenia handlu 

na targowisku przy ul. Ogrodowej w Łobżenicy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 

 

 


